
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 

społecznej, Areszcie Śledczym i Oddziale Zewnętrznym tego Aresztu oraz zespołach domów studenckich 

na terenie miasta Poznania, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej,  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, 6, 7, 9, 10 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania: 

1) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu  , z siedzibą w: Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Długa 1/2; 

2) w Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, z siedzibą w: Wielkopolskim 

Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie,   ul. Garbary 15; 

3) w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia 

w Poznaniu, z siedzibą w: Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego 

im. Józefa Strusia w Poznaniu,   ul. Szkolna 8/12; 

4) w Centrum Medycznym HCP Sp. z o.o  ., z siedzibą w: Centrum Medycznym HCP Sp. z o.o., ul. 

28 Czerwca 1956 nr 194; 

5) w Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu Klinicznym im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  , z siedzibą w: Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu Klinicznym 

im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. 28 Czerwca 

1956 nr 135/147; 

6) w Szpitalu im. św. Rodziny Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 

w Poznaniu  , z siedzibą w: Szpitalu im. św. Rodziny Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad 

Matką i Dzieckiem w Poznaniu,   ul. Jarochowskiego 18; 

7) w Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Grunwaldzka 16/18; 

8) w Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Przybyszewskiego 49; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 2456



9) w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, z siedzibą w: Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Polna 33; 

10) w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu  , z siedzibą w: Szpitalu Miejskim im. Franciszka 

Raszei w Poznaniu,   ul. Mickiewicza 2; 

11) w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu, 

z siedzibą w: Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

w Poznaniu,   ul. Szamarzewskiego 62; 

12) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Szamarzewskiego 82/84; 

13) w Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,   ul. Szpitalna 27/33; 

14) w Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu  , z siedzibą w: Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu, ul. Juraszów 

7/19; 

15) w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego  , z siedzibą w: Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 

34; 

16) w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym i Rehabilitacji Medycznej Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, z siedzibą w: Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym i Rehabilitacji 

Medycznej Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, ul. Mogileńska 42; 

17) w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, z siedzibą w: 

Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, ul. Szwajcarska 3; 

18) w Hospicjum Palium Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  , z siedzibą w: Hospicjum Palium Szpitala Klinicznego 

Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu,   os. Rusa 

25 a ; 

19) w Szpitalu Rehabilitacyjnym w Poznaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, z siedzibą w: Szpitalu 

Rehabilitacyjnym w Poznaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, ul. Uzdrowiskowa 2; 

20) w Domu Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy 

Społecznej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Poznaniu,   ul. Niedziałkowskiego 22; 

21) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Bukowska 27/29; 

22) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Ugory 18/20; 

23) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, u l. Konarskiego 

11/13; 

24) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Mińska 14; 

25) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu, z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Pokrzywno 1; 

26) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu  , z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Zamenhofa 

142 a ; 

27) w Domu Pomocy Społecznej w Poznaniu, z siedzibą w: Domu Pomocy Społecznej, ul. Sielska 13; 

28) w Areszcie Śledczym w Poznaniu  , z siedzibą w: Areszcie Śledczym w Poznaniu, ul. Młyńska 1; 

29) w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Poznaniu, z siedzibą w: Oddziale Zewnętrznym Aresztu 

Śledczego w Poznaniu,   ul. Nowosolska 40; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2456



30) w Zespole Domów Studenckich Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

w skład którego wchodzą: 

a) DS „Eskulap” ul. Przybyszewskiego 39, 

b) DS „Karolek” ul. Rokietnicka 5 e, 

c) DS „Aspirynka” ul. Rokietnicka 6, 

d) DS „Medyk” ul. Rokietnicka 4, 

e) DS „Wawrzynek” ul. Wawrzyniaka 23/25, 

f) DS „Hipokrates” ul. Wilczak 12 a, 

z siedzibą w Domu Studenckim „Eskulap” Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu, ul. Przybyszewskiego 39; 

31) w Zespole Domów Studenckich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, w skład którego 

wchodzą: 

a) DS „Jowita” ul. Zwierzyniecka 7, 

b) DS „Hanka” al. Niepodległości 26, 

c) Osiedle Studenckie „Jagienka i Zbyszko” ul. Piątkowska 80, 

d) DS „Babilon” ul. Dożynkowa 9 b, 

e) Dom Akademicki ul. Nieszawska 3, 

z siedzibą w Domu Studenckim „Zbyszko” Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ul. 

Piątkowska 80; 

32) w Zespole Domów Studenckich Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  , w skład którego wchodzą: 

a) DS „Atol” ul. Andrzejewskiego 11/17, 

b) DS „Feniks” ul. Dożynkowa 9 f, 

c) DS „Dewizka” ul. Dożynkowa 9 d, 

z siedzibą w Domu Studenckim „Dewizka” ul. Dożynkowa 9 d; 

33) w Zespole Domów Studenckich Politechniki Poznańskiej, w skład którego wchodzą: 

a) DS nr 1 ul. Jana Pawła II 28, 

b) DS nr 2 ul. Jana Pawła II 26, 

c) DS nr 3 ul. Kórnicka 5, 

d) DS nr 4 ul. Kórnicka 5, 

e) DS nr 5 ul. św. Rocha 11 a, 

f) DS nr 6, ul. św. Rocha 11 b, 

z siedzibą w Domu Studenckim nr 6 Politechniki Poznańskiej, ul. św. Rocha 11 b. 

§ 2. Numerację, opis granic obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik, 

stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wyłożenie w punkcie 

informacyjnym Urzędu Miasta Poznania przy pl. Kolegiackim 17 – hol. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2456



§ 6. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 

wyborczego zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112 z późniejszymi zmianami). 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2456



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2456



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2456



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2456



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2456



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2456



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2456


		2015-04-15T10:36:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




